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                  København, d. 24. nov. 2010 

Børsmeddelelse nr. 35/2010 – Delårsrapport 1. januar – 30. september 2010  
 
Bestyrelsen har d.d. behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar – 30. september 2010, 
hvorfra følgende kan fremhæves:  

 
 Resultat før og efter skat blev -0,5 mio. kr. Resultatet svarer til en forrentning af primo egenkapita-

len på -0,8%. 
 

 Egenkapitalen udgjorde d. 30. september 2010 53,4 mio. kr., svarende til en indre værdi pr. aktie på 
78,3 kr. Primo året udgjorde indre værdi 78,4 kr. pr. aktie. 

 
 Selskabet ejede d. 30. september 2010 værdipapirer i form af børsnoterede aktier og investeringsfor-

eningsbeviser for 42,4 mio. kr., svarende til en investeringsandel på 79% af egenkapitalen. 
 

 Selskabet har i perioden opkøbt egne aktier. Aktierne er primært købt i et struktureret aktietilbage-
køb medio august. D.d. udgør beholdningen af egne aktier 117.677 stk., svarende til 14,75% af ak-
tiekapitalen. Bestyrelsen vil også fremover i perioder købe egne aktier indenfor -10 % til – 4 ½ % af 
den på erhvervelsestidspunktet opgjorte indre værdi jf. generalforsamlingens bemyndigelse til besty-
relsen. 

 
 Selskabet har i det forløbne kvartal været i kontakt med en række virksomheder og corporate finance 

organisationer for at afdække, om der kan tilføres en ny attraktiv aktivitet til selskabet. Forløbet har 
været positivt, og sonderinger fortsætter i den kommende tid.  

 
 For hele 2010 forventes fortsat et mindre, positivt resultat. Forventningerne er behæftet med usik-

kerhed relateret til udviklingen på kapitalmarkederne. 
 
Denne meddelelse indeholder i alt 5 sider inklusive denne side. Eventuelle spørgsmål vedrørende meddelel-
sen kan rettes til bestyrelsens formand Torben Nordquist på telefon 26 12 09 09. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
DK Trends Invest A/S 
Bestyrelsen 
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Periodens resultat og balance 
Periodens resultat før og efter skat blev -0,5 mio. kr. (-0,67 kr. pr. aktie) mod hhv. et resultat før skat på 2,9 
mio. kr. og et resultat efter skat på -2,6 mio. kr. (-3,29 kr. pr. aktie) i samme periode 2009. Resultatet efter 
skat svarer til en forrentning af egenkapitalen primo året på -0,8% (-4,1% i 2009). 
 
Perioderesultatet er sammensat af et finansresultat på netto 2,0 mio. kr. (4,6 mio. kr.) med fradrag af admini-
strationsomkostninger på 2,5 mio. kr. (1,7 mio. kr.). 
 
Selskabets investeringsresultat var i 3. kvartal 0,9 mio. kr., hvilket er en forbedring i forhold til niveauet i 
årets to første kvartaler. Forbedringen skyldes at selskabet gradvist igennem kvartalet har øget den investere-
de andel af egenkapitalen. 
 
Selskabets administrationsomkostninger var i 3. kvartal 0,6 mio. kr., hvilket er en reduktion i forhold til årets 
to første kvartaler, hvor omkostningerne i gennemsnit udgjorde 1,0 mio. kr. pr. kvartal. Den fulde effekt af, 
at selskabets administration nu varetages af SmallCap Danmark A/S, ventes opnået med virkning fra 4. kvar-
tal d.å. 
 
Egenkapitalen udgjorde d. 30. september 2010 53,4 mio. kr. Egenkapitalen er i året reduceret med periodere-
sultatet på -0,5 mio. kr. og med 8,6 mio. kr. ved opkøb af egne aktier. 
 
Indre værdi af selskabets aktier udgjorde d. 30. september 2010 78,3 kr. pr. aktie mod 78,4 kr. pr. aktie pri-
mo året. Udover periodens resultat er udviklingen i indre værdi påvirket af indvanding ved opkøb af egne 
aktier til kurser under indre værdi. 
 
Balancesummen udgjorde d. 30. september 2010 53,9 mio. kr. og består af værdipapirer på 42,4 mio. kr. 
(79%) og likvider på 11,5 mio. kr. (21%). Posten værdipapirer består af børsnoterede aktier (18%) og inve-
steringsbeviser (82%), hvoraf virksomhedsobligationer udgør 26%. 
 
Nøgletal 2010 2010 2009 2009 2009

3. kvt. 1. - 3. kvt. 3. kvt. 1. - 3. kvt. Helår
Forrentning af primo egenkapital før omkostninger og skat 1,6% 3,2% 5,0% 7,2% 10,4%
Forrentning af primo egenkapital efter skat 0,7% -0,8% 4,1% -4,1% -2,7%
OMXC20 6,1% 23,8% 15,2% 35,2% 35,9%  
 
Kapital- og ejerforhold 
Aktiekapitalen blev med virkning fra d. 2. august nedsat til 7.976.100 kr. ved reduktion af stykstørrelsen fra 
100 kr. pr. aktie til 10 kr. pr. aktie. 
 
Der er i perioden opkøbt 116.151 stk. egne aktier (14,6% af aktiekapitalen) med en vægtet, gennemsnitlig 
rabat i forhold til indre værdi på 4,8%. Aktierne er primært købt i et struktureret tilbagekøb medio august. 
Primo året ejede selskabet ikke egne aktier. Antallet af egne aktier udgør d.d. 117.677 stk., svarende til 
14,75% af aktiekapitalen. 
 
Bestyrelsen vil også fremover i perioder købe egne aktier indenfor -10 % til – 4 ½ % af den på erhvervelses-
tidspunktet opgjorte indre værdi jf. generalforsamlingens bemyndigelse til bestyrelsen. 
 
SmallCap Danmark A/S ejer d.d. 539.214 stk. aktier i selskabet svarende til 67,6% af selskabets aktiekapital. 
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Fremtidig aktivitet 
Selskabet har jf. børsmeddelelse nr. 30 af 2. august 2010 i det forløbne kvartal været i kontakt med en række 
virksomheder og corporate finance organisationer for at afdække, om der kan tilføres en ny attraktiv aktivitet 
til selskabet. Drøftelser er ført med virksomheder indenfor forskellige brancher dog ikke shipping og biotek, 
som på forhånd er fravalgt. Forløbet har været positivt, og sonderinger fortsætter i den kommende tid.  
 
Forventninger til 2010  
For hele 2010 forventes uændret et mindre, positivt resultat. Forventningerne er behæftet med usikkerhed 
relateret til udviklingen på kapitalmarkederne. 
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tDKK 2010 2010 2009 2009 2009
3. kvt. 1. - 3. kvt. 3. kvt. 1. - 3. kvt. Helår

Resultatopgørelse
Investeringsresultat 940 1.628 2.960 4.300 5.645
Andre finansielle indtægter, netto 20 358 -10 323 1.019
Finansresultat 959 1.986 2.950 4.623 6.664
Administrationsomkostninger -557 -2.489 -542 -1.664 -2.794
Resultat før skat 401 -504 2.407 2.958 3.870
Skat 0 9 0 -5.583 -5.625
Periodens resultat og totalindkomst 402 -494 2.408 -2.625 -1.755
Egenkapitalforklaring
Egenkapital primo 61.616 62.512 59.234 64.267 64.267
Periodens resultat 402 -494 2.408 -2.625 -1.755
Køb / salg af egne aktier m.m. -8.644 -8.644 -708 -708 0
Egenkapital ultimo 53.374 53.374 60.935 60.935 62.512
Aktiver
Værdipapirer 42.341 42.341 30.350 30.350 32.649
Andre aktiver 47 47 334 334 218
Likvider 11.508 11.508 30.643 30.643 30.426
Aktiver i alt 53.896 53.896 61.327 61.327 63.292
Passiver
Egenkapital 53.374 53.374 60.935 60.935 62.512
Anden gæld 522 522 392 392 780
Passiver i alt 53.896 53.896 61.327 61.327 63.292
Pengestrømme
Likviditetsforskydning fra driften -1.320 -2.899 -355 -1.498 -1.289
Likviditetsforskydning fra investeringsaktiviteten -44.751 -16.019 -17.896 -9.784 -10.210
Periodens forskydning i likvide beholdninger -46.070 -18.918 -18.250 -11.281 -11.499
Nøgletal
Resultat pr. aktie 0,54 -0,67 3,02 -3,29 -2,20
Omkostningsprocent 0,97% 4,30% 0,90% 3,55% 4,41%
Indre værdi pr. aktie, DKK 78,32 78,32 76,40 76,40 78,37
Børskurs ultimo pr. aktie, DKK 70,50 70,50 60,00 60,00 71,00
Cirkulerende antal aktier ultimo 681.459 681.459 797.610 797.610 797.610  
 
Ledelsespåtegning 
 
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar – 30. september 2010 for DK 
Trends Invest A/S. 
 
Delårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med indregnings- og målingsbestemmelserne i de internationale regn-
skabsstandarder (IFRS) som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede 
selskaber. Den anvendte regnskabspraksis i delårsrapporten er i overensstemmelse med den, der er anvendt i årsrappor-
ten for 2009. Delårsrapporten er ikke revideret eller reviewet. 
 
Ledelsen anser den valgte praksis for hensigtsmæssig og den samlede præsentation af delårsrapporten dækkende. Det er 
vores opfattelse, at delårsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
30. september 2010 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 1. januar – 30. september 2010. 
 
Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets 
aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og af selskabets finansielle stilling som helhed samt en beskrivel-
se af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som selskabet står overfor. 
 
København den 24. november 2010 
    
Torben Nordquist  
Formand 
 
John Levin  Philipp Skafte-Holm Steffen Schouw 
    Adm. direktør 
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Selskabsoplysninger 
 
Navn og hjemsted 
DK Trends Invest A/S 
c/o SmallCap Danmark A/S 
Toldbodgade 53 
DK-1253 København K 
Danmark 
CVR. Nr. 30 20 71 49 
 
Regnskabsperiode – Delårsrapport 
1. januar – 30. september 2010 
 
Bestyrelse 
Direktør Torben Nordquist, formand 
Direktør John Levin 
Direktør Philipp Skafte-Holm 
 
Direktion 
Steffen Schouw 
 
Bankforbindelse 
Ringkjøbing Landbobank 
 
Notering 
Selskabets aktier er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen A/S (ISIN DK0060076008) 
 
Offentliggørelse af selskabets indre værdi 
Selskabets regnskabsmæssige indre værdi offentliggøres dagligt på: 
NASDAQ OMX Copenhagen A/S’s hjemmeside: www.nasdaqomxnordic.com 
Selskabets hjemmeside: www.dkti.dk 
 


